tino monaslerium S. Benedicti, et Sancti
'" Benedicti in Crema : in Sardiniae insula

ecclesiam S. Mariae in Tergo, Sancii He-

liae in Monte Sanclo, et Sancti Helisaei,

cum omnibus earum pertinentiis, Sanctae

Mariae de Sabucco, Sanctae Mariae de

Toralbo, Sanctae Mariae de Tanecle, S.

Petri de Trecingle, S. Nicolai el Sanctae

Mariae in Solio cum pertinentiis earum,

Sancii Nicolai de Talasa, Sancti Michaelis

in Ferrucisi, Sancti Georgii in Ticillo,

Sancti Petri in Simbrano, Sancti Petri

in Nurchi, Sancti Nicolai de Nugulbi, et

Sancti Ioannis, Sancti Heliae de Silini
,

el Sanctae Mariae de flumine Tepido:

on et in

ig csiri lu-

in civitate Cosenlia Sancii Pelri in Buda,

Sancti Martini iuxta fluvium Armini, S.

Columbani, Sancti Nicolai in Guatanelli,

Sanctae Luciae cum insula Sancti Vili :

in Palentino, Sanctae Mariae in Cesis,

Sancii Ioannis in Vonaze, Sancti Ioannis

in Via Bomana, Sancti Ioannis de Aclan-

gone, Sancti Petri in Pereto: in Capita-

nala medielalem castri Serrae, Sancti Lu-

cae in monte Gargani, pascua de Malese :

in Firmo Sancii Bartholomaei in campo

Fullonis : in Tilde Sancii Magni in Qua-

trelli, Sancti Angeli in Galla : in territorio

Andegavensi Sancti Mauri in Glannafolio

cum cellis, villis et omnibus pertinentiis

suis: in Dalmalia S. Mariae iuxta civi-

tatem Ragusani cum portu suo , Sancti

Nicolai in Sansacu prope Spalatrum: in Nec n

Hispania Sancti Benedicti in Terracone, !?
cis Cl

.

ci
r

r, i---/-ii • •
liam Pos 'lM

Sancti Benedicli in Coadgrane mxla ci-

vitatem Logronium, ilem civitatem, quae

dicitur Sancti Germani, positam ad pe-

dem Casini Montis, castellum S. Pelri,

quod ab antiquis dictum est castrum Ca-

sini, castellum Sancii Angeli , Plumba-
rolam, Pignatariam Pedemontis, Iunctu-

ram, castrum Sancii Ambrosii, Sancti

Apollinaris, Sancti Georgii, Vallem Fri-

gidam, Sancti Andreae, Vantram Mona-
sticam, Vantram Comitale»), Sancii Ste-

phani, Teramum, Fracte, Castrum-Novum,
Mortulam cum curte, quae dicitur Casa
Fortini, Cucuruzu, Caminum, Suium cum
omnibus pertinentiis suis ex utraque parte

fluminis, Turrem ad Mare iuxta fluvium

Garilianum , castrum Ponliscurvi, Sancii

Pelri in Flia, Torocclum, Cervarium, S.

Victoris, Sanctae Heliae, Vallem Rotun-
dam, Saraciniscum, Cardetum , Aquam
fundatam, Vitecosum : in Calabria castrum
Cetrarii cum ecclesiis el omnibus perti-

nentiis suis: in Marchia Teatina castel-

lum Lastiuianum, montem Albrici, Muc-
clam S. Quinci cum portu, Frisam, S.
Iiislam: in comitatu Asculano castellum,

quod dicilur Octavum, et post montem
Cinianum Trivilianum, et Cavinum: in

principatu castellum Ripae-Ursae, Mon-
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Cassinen. mo-
m»st. priimttiam

super eaetera

coenobia asse-

rit.

Usum chiro-

thecae, dalma-

ticae ac milrae

stalulis diebus

e[u8 abbatibus

concedit.

Ipsumvero soli

Apostolicae Se-

di subiectumde-

clarat.

Laicos, cleri-

cosque in eo-

dera recipì pos-

se indulget.

Abbati quoque

1us cognoscendi

causas tum tuo-

nachorum^ cum
nionìalium libi

(ubicctarum.

ALEXANDER III PP

terni Bellum, Petram Fracidam: in Co-
rnino Vicum Album : in territorio Carseo-

!ano castellum Auriculam, Piretum, Roc-

cam Incameratam, et Fossam-Cecam : in

Amalphi Fundicum: in territorio Troiano

Castellionem de Baroncello, S. Iustam,

villani Sancti Nicolai, qnae de Galileiano

dicilur: in monte Sancti Angeli Hospi-

lale: in territorio Capuano Gualdum de

Liburia: in comilatu Teanensi curlem

Sancti Felicis cum ecclesia Sancti lppolili.

Praelerea, patrum noslrorum vestigia sub-

sequentes, praefalum Sancti Benedicti

monasterium caeteris per Ocridentem

coenobiis praeferendum asserimus, et lam

le quam successores tuos in omni convenni

episcoporum seu principum superiores

omnibus abbatibus consedere, atque in

iudiciis priorem caeteris sui ordinis vi ri

s

sententiam proferresancirnus. Usum eliam

compagorum, ac chirothecae, dalmalicae

ac mitrae tam libi quam successoribus

tuis in praecipuis festis et diebus domi-

nicis, ad missas, seu in consessu concilii

habendum concedimus. Sane tam in ipso

venerabili monasterio quam et cellis cu-

iuslibet Ecclesiae episcopum vel sacerdo-

lem, praeter Romanum Pontificem ditio-

nem quamlibel aut exeommunicandi aut

interdiciendi, aut ad synodum convocandi

praesumere prohibemus: ita ut nisi ab

abbate prioreve loci fuerit invitalus, nec

missarum solemnia inibi audeat celebrare.

Liceatque ipsius monaslerii, et cellarum

eius fratribus, clericos cuiuscumque or-

dinis, seu laicos, de quocumque episco-

patu ad conversionem venientes, in sa-

nitate vel in aegriludine cum rebus suis,

absque episcoporum vel cuiuslibet per-

sonae contradictione susci pere, nisi lune

iidem clerici seu laici a dioecesanis epi-

scopis prò cerlis fuerint excommunicali

criminibus. Liceat etiam absque cuiusli-

bet saecularis vel ecclesiasticae potestatis

inhibitione subiectis monasteriis suis tam

monachos quam sanctimoniales foeminas

iudicare. Licéat quoque fratribus per cel-

las in civitatibus conslitutas ad divina

663 An. C. 1189

officia celebranda, quandocumque volue-

rint, signa pulsare; populum Dei tam in

ipsum coenobium quam et in cellas eius

ad Dei verbum audiendum ingredi, nul-

lus episcopus, excepto prò communi to-

tius civitatis vel parochiae interdicto, pro-

hibeal. Obeunte vero te, mine eiusdem nium vero per

loci abbate, vel tuorum quolibet succes- TZ\tgLìZ,
sorum, nullus ibi qualibet surreptionis et aRom - Pon-

astulia aut violentia praeponatur , nisi C randum.

quem fratres communi consensu, vel fra-

trum pars consilii sanioris, secundum
Dei timorem, et beali Benedicti regulam

elegerint, a Romano Ponlifice consecran-

dum, sicut in Domini praedecessoris nostri

sanclae meni. Leonis Papae privilegio

continetur. Ad haec, tam praesentium

quam fulurorum avaritiae ac nequitiae

obviantes, omnes omnino seditiones, quas

levas dicunt, seu direpliones in cuius-

cumque abbalis morte aut eleclione fieri,

auctoritate apostolica interdicimus. Chris-

ma vero, Oleum sanctum, consecrationes sacramenta,

allarium, sive basilicarum, ordinationes ^^J50""

clericorum, a quocumque malueritis ca- uaque im™ ge-

tholico suscipiatis episcopo; baptismum
"°" s

Guerini

aulern, et infirmorum visitationes per eie- episcopo pete-

... ' .... re, ul possint.

ricos vestros in oppidis vestris seu villis eiwgitur.

agetis. Ad perpetuum etiam hospitium

tibi tuisque successoribus Palladii cellam Paiiaducciiam

concedimus, *ut de vestra illic congrega- wMiInhottì-

tione, quem volueritis ordinetis, quem si tiura -

forte Romano Pontifici in abbatem pro-

movere placuerit, omnino tamen tamquam
vestrae coongregationis monachum sub

vestra decernimus dispositione persistere.

Reditum quoque, qui ab officialibus no-

stris apud Hostiam vel Portum de navi-

bus exigi solet, navi vestrae, si qua eo

venerit, relaxamus. Sepulturam sane loci Sepuituram

vestri, et monasteriorum vestrorum libe- riommT cassi-

ram omnino esse censemus, ut eorum, nensi de P CB
"'

.... i- • i il •
i

denlium libo-

qui se ime sepelin deliberaverint, devo- ram omnino do-

tioni et extremae voluntati, nisi forte ex-
clara1,

communicati, vel inlerdicti sint, nullus

obsistat. Decernimus ergo ut nulli omnino Di™<*am »»-

. .. . , ^ . munilalis a qua-

nominum liceat, idem monasterium te- cumque moie-

mere perturbare, aut eius possessiones
slia

'
T1 elc '
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auferre, vel ablatas retinere, vel iniuste

datas suis usibus vendicare, minuere,